KSTZ Nitra - 1. liga, starsi ziaci 2015/2016

Rozpis sut'aze - Zakladni ¢ast

Id Den

DETI]

Cas

Domace muzstvo

08:34:43 08.09.2015

Rozhodca

685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702

703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714

715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015
29.11.2015
18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015

29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015

13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015
13.12.2015

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

1. kolo stupné - 42. tyden roku 2015

Topol€any A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Topol€any A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Topol€any A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
N. Zamky B
Vrable A
Vrable B

N. Zamky B
Vrable A
Vrable B

N. Zamky B
Vrable A
Vrable B

2. kolo stupné - 48. tyden roku 2015

RAKSIT Nitra A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Vrable A

Vrable A

Vrable B

Pok. Komarno A
Kolarovo A

Pok. Komarno A
Zitavany A
Rybnik A
Zitavany A

3. kolo stupné - 50. tyden roku 2015

Rybnik A
Zitavany A

SO Levice A
Rybnik A
Zitavany A

SO Levice A
Rybnik A
Zitavany A

SO Levice A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Topol¢any A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Topol¢any A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Topol¢any A

Host'ujuce muzstvo

Zitavany A
Rybnik A

SO Levice A
Rybnik A

SO Levice A
Zitavany A

SO Levice A
Zitavany A
Rybnik A

N. Zamky A
Pok. Komarno A
Kolarovo A

Pok. Komarno A
Kolarovo A

N. Zamky A
Kolarovo A

N. Zamky A
Pok. Komarno A

Nitra A
Topol€any A
Topol€any A
Vrable B

N. Zamky B
N. Zamky B
Kolarovo A
N. Zamky A
N. Zamky A
Rybnik A
SO Levice A
SO Levice A

Kolarovo A

Pok. Komarno A
N. Zamky A
Pok. Komarno A
N. Zamky A
Kolarovo A

N. Zamky A
Kolarovo A

Pok. Komarno A
Vrable A

Vrable B

N. Zamky B
Vrable B

N. Zamky B
Vrable A

N. Zamky B
Vrable A

Vrable B

Vysledok Sety

Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Topol€any
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky

Turnaj Raksit Nitra
Turnaj Raksit Nitra
Turnaj Raksit Nitra
Turnaj Vrable

Turnaj Vrable

Turnaj Vrable

Turnaj Pokrok Komarno
Turnaj Pokrok Komarno
Turnaj Pokrok Komarno
Turnaj Zitavany

Turnaj Zitavany

Turnaj Zitavany

Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Rybnik
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra
Turnaj Sog Nitra



733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016
17.1.2016

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

4. kolo stupné - 02. tyden roku 2016

Vrable A

Vrable B

N. Zamky B
Vrable A

Vrable B

N. Zamky B
Vrable A

Vrable B

N. Zamky B

N. Zamky A
Kolarovo A

Pok. Komarno A
N. Zamky A
Kolarovo A

Pok. Komarno A
N. Zamky A
Kolarovo A

Pok. Komarno A

Zitavany A
Rybnik A

SO Levice A
Rybnik A

SO Levice A
Zitavany A

SO Levice A
Zitavany A
Rybnik A
Topol€any A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Nitra A

RAKSIT Nitra A
Topol€any A
RAKSIT Nitra A
Topol€any A
Nitra A

Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Vrable
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky
Turnaj Nové Zamky



